
UCHWAŁA NR XXI/32/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie konieczności sporządzenia dokumentu: strategii biznesowej dla firm Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej w Szczawnie –Zdroju po pandemii 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506, 
z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Apeluje się do Burmistrza Szczawna-Zdroju o opracowanie Strategii biznesowej dla Gminy Szczawno-
Zdrój po pandemii koronawirusa (COVID-19). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 811B2C02-2162-4150-BA16-517D87B4AC7D. Podpisany Strona 1




